

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Avançado de Blumenau

Pregão Eletrônico Nº 00005/2015

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	Rolo	20	R\$ 4,0700	R\$ 81,4000

Marca: 3M

Fabricante: 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de fita isolante (19mm x 20m), fita preta

8 JARRA	UNIDADE	4	R\$ 53,1300	R\$ 212,5200
---------	---------	---	-------------	--------------

Marca: ARTINOX

Fabricante: ARTINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra de inox para água, 1,7 l a 2 l.

9 TRAVESSA	UNIDADE	2	R\$ 59,1400	R\$ 118,2800
------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: ARTINOX

Fabricante: ARTINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travessa de inox, tipo taça, diâmetro de 15 cm a 20 cm.

10 BANDEJA METÁLICA	UNIDADE	2	R\$ 241,3700	R\$ 482,7400
---------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: ARTINOX

Fabricante: ARTINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de inox para sobremesa retangular, 38 cm x 50 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 894,9400

00.868.882/0001-01 - RODRIGO TOLOSA RICO - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BOLA ESPORTIVA	Unidade	2	R\$ 90,4500	R\$ 180,9000

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Futsal com guizo interno - costurada, categoria deficientes visuais, com 32 gomos, confeccionada em PU, com câmara airbility, forro multiaxial, miolo Slip system (lubrificado e substituível), com peso entre 410 a 440 gramas e circunferência entre 61 e 64 cm. Equivalente ou de melhor qualidade (TCU, ACÓRDÃO 2401/2006, 9.3.2 ? PLENÁRIO).

Total do Fornecedor: R\$ 180,9000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	50	R\$ 10,5700	R\$ 528,5000

Marca: G-Light

Fabricante: G-Light

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpadas Fluorescentes T8 4200K 32W . Modelo:180.03.0042 Proposta válida por 60 (sessenta) dias. Garantia: 12 (doze) meses. Entrega: 30 (trinta) dias consecutivos

Total do Fornecedor: R\$ 528,5000

20.081.724/0001-14 - IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 TAÇA	Unidade	12	R\$ 4,1500	R\$ 49,8000

Marca: CÍSPER

Fabricante: CÍSPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Taça de vidro para água incolor, 275 ml a 350 ml.

16 ETIQUETA ADESIVA	Caixa	2	R\$ 33,6000	R\$ 67,2000
---------------------	-------	---	-------------	-------------

Marca: POLIFIX

Fabricante: POLIFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta autoadesiva: material papel alcalino, cor branca, formato retangular, altura 33,90 mm, largura 101,60mm, tipo uso impressa laser, apresentação 14 etiquetas por folha. Caixa com 100 folhas.

Total do Fornecedor: R\$ 117,0000

20.603.864/0001-05 - AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 AÇÚCAR	PACOTE 5,00 KG	50	R\$ 12,0300	R\$ 601,5000

Marca: ALTO ALEGRE

Fabricante: ALTO ALEGRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar Refinado de 5 kg.

6 ADOÇANTE	FRASCO 100,00 ML	50	R\$ 5,1000	R\$ 255,0000
------------	------------------	----	------------	--------------

Marca: magro

Fabricante: magro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adoçante 100 ml.

Total do Fornecedor: R\$ 856,5000

Valor Global da Ata: R\$ 2.577,8400



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)